CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 164/2023

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, realize parcerias com órgãos

competentes afim de oferecer a nossa população cursos de manejo

de peixes, ou seja, práticas e técnicas utilizadas no cultivo de

peixes, haja vista que nosso município vem apresentando um  alto

crescimento de produção de peixes, e vemos a escassez de

profissionais especializados em manejos nesta área.

  JUSTIFICATIVA: Solicitamos que tal indicação seja estudada e

avaliada com prioridade, uma vez que a população vem solicitando

melhores condições de vida e emprego.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,07 de agosto de 2023.

Antonio Carlos Bonin

     Vereador

  Alex Olivo

   Vereador

  Éder Guerra

   Vereador

Reginaldo Domingues

     Vereador